

Norepa ApS
Violvej 6A, 2820 Gentofte
Årsrapport for 2021/22

CVR-nr. 37 37 10 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 16. januar 2023

dirigent: Jacob Kamstrup-Larsen

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Norepa ApS Violvej 6A 2820 Gentofte CVR-nr.: 37 37 10 84 Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 Hjemsted: Gentofte
Direktion	Jacob Kamstrup-Larsen
Revisor	Ecovis Danmark statsautoriseret revisionsinteressentskab Vendersgade 28 st. th 1363 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste hovedaktivitet er at yde konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 39.000, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 78.225.

Selskabet er omdannet fra IVS til ApS ved kapitaludvidelse i regnskabsåret.

Selskabets resultat er på linje med året før

Under hensyntagen til den påvirkning Corona har haft på selskabets kunder i indeværende år, og den heraf afsmittende effekt på selskabets omsætning, anses resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet har ikke modtaget nogen form for Coronapakker eller lån.

Selskabet venter et forbedret resultat i det næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2021/2022 kr.	2020/2021 kr.
Bruttofortjeneste		385.819	417.681
Personaleomkostninger	1	-326.350	-361.189
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		59.469	56.492
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-32.957	-32.957
Resultat før finansielle poster		26.512	23.535
Finansielle indtægter	2	5.200	12.694
Finansielle omkostninger	3	-23.584	-25.326
Resultat før skat		8.128	10.903
Skat af årets resultat		30.872	0
Årets resultat		39.000	10.903
Overført resultat		39.000	10.903
		39.000	10.903

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Goodwill		118.093	151.050
Immaterielle anlægsaktiver		118.093	151.050
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver		0	0
Anlægsaktiver i alt		118.093	151.050
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.788	34.395
Andre tilgodehavender		58.907	137.037
Udskudt skatteaktiv		85.139	54.267
Periodeafgrænsningsposter		95.100	77.208
Tilgodehavender		249.934	302.907
Likvide beholdninger		55.593	59.604
Omsætningsaktiver i alt		305.527	362.511
Aktiver i alt		423.620	513.561

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	1
Reserve for iværksætterselskab		0	39.999
Overført resultat		-118.225	-197.224
Egenkapital		-78.225	-157.224
Kreditinstitutter		390.161	484.720
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.606	9.100
Anden gæld		104.078	176.965
Kortfristede gældsforpligtelser		501.845	670.785
Gældsforpligtelser i alt		501.845	670.785
Passiver i alt		423.620	513.561

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksætterselska b	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	1	39.999	-197.224	-157.224
Kontant kapitalforhøjelse	39.999	0	0	39.999
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-39.999	0	-39.999
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	39.999	39.999
Årets resultat	0	0	39.000	39.000
Egenkapital 30. juni 2022	40.000	0	-118.225	-78.225

Noter

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	224.400	311.400
Pensioner	89.650	36.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.300</u>	<u>13.789</u>
	<u>326.350</u>	<u>361.189</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.844	2.155
Andre finansielle indtægter	<u>356</u>	<u>10.539</u>
	<u>5.200</u>	<u>12.694</u>
	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
	kr.	kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>23.584</u>	<u>25.326</u>
	<u>23.584</u>	<u>25.326</u>
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet W2100 IVS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2016 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2017 eller senere.		
